
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA DE RETIFICAÇÃO Nº 166, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015
 

O  REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,  nomeado  pela  Portaria
MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

RETIFICAR a Portaria nº 49, de 13 de Janeiro de 2015, publicada no Diário Oficial da
União, nº 9, de 14 de Janeiro de 2015, seção 2, pág. 16, ONDE SE LÊ: “...  AUTORIZAR a CES-
SÃO da servidora pertencente ao Quadro de Pessoal do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tec-
nologia de Brasília, na forma abaixo indicada...”, LEIA-SE: “...  AUTORIZAR a CESSÃO da servi-
dora pertencente ao Quadro de Pessoal do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Brasília, a partir de 02 de fevereiro de 2015, na forma abaixo indicada...”.

                                           Original Assinada  
WILSON CONCIANI

Publicada no DOU em 04.02.2015, seção 02, p. 20

 


	
	Ministério da Educação

